
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

23.03.2020 года №48/731

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Гатчинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального 

района (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ленинградской области.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии

И.Л. Смык

А.В. Журавлева



Приложение
к решению Территориальной избирательной 

комиссии
Гатчинского муниципального района 

от 23.03.2020 года № 48/731

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 
участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения

Наименование
субъекта

выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при наличии)

№ избирательного 
участка

1. Губань Елена 
Владимировна

09.03.1958 Гатчинское районное 
отделение КПРФ

463

2. Рыкова Галина 
Михайловна

20.04.1937 Г атчинское районное 
отделение КПРФ

367

3. Сазонова
Галина

Васильевна

11.10.1964 Г атчинское районное 
отделение КПРФ

442

4. Бурилов
Дмитрий

Николаевич

11.07.1975 Ленинградское
региональное

отделение
Политической партии 
ЛДПР - Либерально

демократической 
партии России

451

5. Вершинин
Артём

Евгеньевич

03.08.1983 Ленинградское
региональное

отделение
Политической партии 
ЛДПР - Либерально

демократической 
партии России

447

6. Дрожжин
Станислав

Михайлович

14.05.1987 Ленинградское
региональное

отделение
Политической партии 
ЛДПР - Либерально

демократической 
партии России

366

7. Колбин Петр 
Александрович

04.04.1987 Ленинградское
региональное

отделение
Политической партии 
ЛДПР - Либерально

демократической 
партии России

432



8. Билык Наталья 
Николаевна

04.01.1991 собрание избирателей
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район,
Большеколпанское
сельское поселение

431

9. Иванова Алёна 
Викторовна

27.03.1987 собрание избирателей 
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, город 

Гатчина, 
ул. Рощинская

390

10. Мяльтон
Екатерина
Сергеевна

04.12.1994 собрание избирателей 
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район,
Большеколпанское
сельское поселение

431

11. Никитина
Маргарита

Владимировна

15.08.1973 собрание избирателей 
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, город 
Коммунар

407

12. Петрова Ирина 
Владимировна

03.03.1971 собрание избирателей 
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, город 
Коммунар

404

13. Пушкина
Елена

Борисовна

23.03.1988 собрание избирателей 
по месту жительства - 

Ленинградская 
область, Гатчинский 
район, дер. Вохоново

467

14. Ахмерова
Галина

Робертовна

10.09.1980 собрание избирателей 
по месту работы - 

МКУ
«Управлениекультуры 

и спорта МО город 
Коммунар»

407

15. Беседина
Юлия

Николаевна

28.07.1976 собрание избирателей 
по месту работы - ГБУ 

социального 
обслуживания 
"Гатчинский 

психоневрологический 
интернат"

366

16. Жучкова
Наталия
Игоревна

18.09.1980 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБДОУ "Детский сад 
№24

комбинированного
вида"

397

17. Коничева 03.06.1980 собрание избирателей 
по месту работы - ГБУ

- 366



Марина
Николаевна

социального
обслуживания
"Гатчинский

психоневрологический
интернат"

18. Конякина
Ирина

Андреевна

31.01.1984 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБОУ "Детский сад 
№24

комбинированного
вида"

397

19. Косорукова
Наталья

Борисовна

17.12.1960 собрание избирателей 
по месту работы - 
Г осударственный

институт экономики, 
финансов, права и 

технологий

373

20. Луданова
Марина

Евгеньевна

26.01.1979 собрание избирателей 
по месту работы - 

МКУ
«У правлениекультуры 

и спорта МО город 
Коммунар»

408

21. Лысикова
Светлана

Викторовна

16.07.1983 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБОУ "Сусанинская 
средняя

общеобразовательная
школа"

462

22. Маркелова
Людмила

Моисеевна

08.06.1961 собрание избирателей 
по месту работы - 
Г осударственный

институт экономики, 
финансов, права и 

технологий

387

23. Мартьянова
Елена

Юрьевна

03.08.1983 собрание избирателей 
по месту работы - 

администрация 
Войсковицкого

сельского поселения
Г атчинского 

муниципального 
района

434

24. Осипова
Екатерина
Олеговна

17.10.1989 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБОУ "Кобринская
ООШ"

442

25. Паталашко
Татьяна

Леонидовна

20.05.1975 собрание избирателей 
по месту работы - 

администрация 
Сяськелевского

сельского поселения
Г атчинского 

муниципального 
района

467

26. Побудей
Татьяна

10.03.1960 с обрание избирателей 
по месту работы - 
МБУ "Гатчинский

390



Владимировна городской спортивно
досуговый центр"

Tl. Сегеда Елена 
Анатольевна

29.11.1960 собрание избирателей 
по месту работы - 

МКУ
«У правлениекультуры 

и спорта МО город 
Коммунар»

403

28. Степанова
Мария

Владимировна

02.01.1987 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБОУ "Сусанинская 
средняя

общеобразовательная
школа"

463

29. Степанова
Ольга

Валентиновна

25.06.1985 собрание избирателей 
по месту работы - 

МБОУ "Сусанинская 
средняя

общеобразовательная
школа"

462

30. Фарыкина
Антонина

Викторовна

21.03.1984 собрание избирателей 
по месту работы - 

администрация 
Гатчинского 

муниципального 
района

377


